

吉木萨尔县公安局基础设施维 工程
修维护项目

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 499213.93

(大写): 肆拾玖万玖仟贰佰壹拾叁元玖角叁分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：吉木萨尔县公安局基础设施
维修维护项目

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况
- 本工程为吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目
- 项目概况：本工程建设地点位于吉木萨尔县。
- 二、招标控制价范围
- 1、本次招标范围：详见工程量清单。
- 三、招标控制价编制依据
- 1、建设单位提供的工程量。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	33980.4	
二	措施项目费	342.91	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	342.91	
2.21	其中：安全文明施工费	304.32	
三	其他项目费	2500	—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价	2500	
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	523.46	—
五	税前工程造价	37346.77	
六	税金	3361.21	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		40,707.98	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010801006001	门锁安装	1. 维修部位:内门 2. 维修项目:检查锁体、锁芯、把手、合页，更换损坏部分，包含拆除费用。	个	220	29. 3	6446	
2	010801006002	门锁安装	1. 维修部位:防盗门 2. 维修项目:检查锁体、锁芯、把手，更换损坏部分，包含拆除费用。	个	40	151. 55	6062	
3	010801006003	门锁安装	1. 维修部位:型材门 2. 维修项目:检查锁体、锁芯、把手，更换损坏部分，包含拆除费用。	个	30	29. 3	879	
4	010801006004	门锁安装	1. 维修部位:防火门 2. 维修项目:检查锁体、锁芯、把手，更换损坏部分，包含拆除费用。	个	40	151. 55	6062	
5	010807006001	金属（塑钢、断桥）橱窗	1. 框、扇材质:塑钢窗 2. 维修项目:把手，包含拆除费用。	樘	20	26. 63	532. 6	
6	010807006002	金属（塑钢、断桥）橱窗	1. 框、扇材质:型材窗 2. 维修项目:把手，包含拆除费用。	樘	100	36. 73	3673	
7	010807006003	金属（塑钢、断桥）橱窗	1. 框、扇材质:塑钢窗 2. 维修项目:合页，包含拆除费用。	樘	20	36. 24	724. 8	
8	011501006001	书柜	1. 五金种类、规格:抽屉轨道更换	个	50	55	2750	
9	010801006005	门锁安装	1. 锁品种:门特殊五金 闭门器 明装	个	50	128. 22	6411	
10	011505004001	蒸箱拉手	1. 材料品种、规格、颜色:蒸箱拉手	个	8	55	440	
		分部小计					33980. 4	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							33980. 4	
合计							33980. 4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			304.32			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	203.85			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	100.47			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	5.1			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	5.82			
10	X011707010001	检验试验费			8.01			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	8.01			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	19.66			
合 计					342.91			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	205439.45	
二	措施项目费	4658.29	
2.1	单价措施项目费	3195.72	
2.2	总价措施项目费	1462.57	
2.21	其中：安全文明施工费	961.12	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	6106.98	—
五	税前工程造价	216204.72	
六	税金	19458.42	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		235,663.14	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030404023001	接触器	1. 名称:接触器 2. 型号:380V 3. 维修项目:包含拆除费用。	台	50	285.88	14294	
2	030404023002	接触器	1. 名称:接触器 2. 型号:220V 3. 维修项目:包含拆除费用。	台	20	275.88	5517.6	
3	030404002001	继电、信号屏	1. 名称:热集电保护器 2. 维修项目:包含拆除费用。	台	50	99.84	4992	
4	030404019001	控制开关	1. 名称:点动开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	20	26.67	533.4	
5	030404019002	控制开关	1. 名称:复位开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	20	31.77	635.4	
6	030404019003	控制开关	1. 名称:倒顺开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	20	89.57	1791.4	
7	030404019004	控制开关	1. 名称:船型开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	20	23.27	465.4	
8	030404019005	控制开关	1. 名称:防水按钮开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	20	41.97	839.4	
9	031006012001	热水器、开水炉	1. 能源种类:加热管380V 2. 维修项目:包含拆除费用。	台	90	55	4950	
10	031006012002	热水器、开水炉	1. 能源种类:加热管220-380V 2. 维修项目:包含拆除费用。	台	10	90	900	
11	031006012003	热水器、开水炉	1. 能源种类:电热水器加热管 2. 维修项目:包含拆除费用。	台	40	350	14000	
12	030404022001	控制器	1. 名称:开水器温度控制器 2. 维修项目:包含拆除费用。	台	30	65.99	1979.7	
13	030404022002	控制器	1. 名称:热水器温度控制	台	10	65.99	659.9	
本页小计							51558.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			器 2. 维修项目:包含拆除费用。					
14	030404022003	控制器	1. 名称:高温温控 2. 维修项目:包含拆除费用。	台	10	65.99	659.9	
15	030411004001	配线	1. 型号:BV2.5	m	2000	4.26	8520	
16	030411004002	配线	1. 型号:BV4	m	1000	5.09	5090	
17	030411004003	配线	1. 型号:RVV3*4+1	m	200	18.35	3670	
18	030411004004	配线	1. 型号:RVV3*6+1	m	150	21.93	3289.5	
19	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3×10+2	m	50	31.95	1597.5	
20	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:YJV-3×10+2	个	2	81.5	163	
21	030410003001	导线架设	1. 名称:集束导线 2. 规格:3*16+1	km	0.1	13091.19	1309.12	
22	030410003002	导线架设	1. 名称:集束导线 2. 规格:3*25+1	km	0.05	19199.19	959.96	
23	030410003003	导线架设	1. 名称:集束导线 2. 规格:3*35+1	km	0.05	28361.19	1418.06	
24	030412001001	普通灯具	1. 名称:集成灯 2. 规格:60cm*60cm 3. 维修项目:包含拆除费用。	套	300	127.26	38178	
25	030412001002	普通灯具	1. 名称:集成灯 2. 规格:30*60cm 3. 维修项目:包含拆除费用。	套	60	81.81	4908.6	
26	030412001003	普通灯具	1. 名称:集成灯 2. 规格:30*30cm 3. 维修项目:包含拆除费用。	套	60	71.71	4302.6	
27	030412001004	普通灯具	1. 名称:圆形吸顶灯 2. 规格:直径≥30cm 3. 维修项目:包含拆除费用。	套	35	71.71	2509.85	
28	030412001005	普通灯具	1. 名称:LED灯泡 36W 2. 维修项目:包含拆除费用。	套	30	32.62	978.6	
29	030412005001	荧光灯	1. 名称:LED 灯管 T8 2. 维修项目:包含拆除费用。	套	60	63.62	3817.2	
本页小计							81371.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	030412006001	医疗专用灯	1. 名称:消毒灯	套	20	85.66	1713.2	
31	030412001006	普通灯具	1. 名称:灭蝇灯	套	60	79.52	4771.2	
32	030412001007	普通灯具	1. 名称:LED吸顶灯 2. 型号:人体感应光控	套	200	78.8	15760	
33	030412003001	高度标志(障碍)灯	1. 名称:应急灯 2. 型号:安全导向	套	100	66.81	6681	
34	030412002001	工厂灯	1. 名称:投光灯 200W	套	30	213.91	6417.3	
35	030412002002	工厂灯	1. 名称:净化补光灯 100W	套	30	125.06	3751.8	
36	030404034001	照明开关	1. 名称:明暗装开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	50	28.37	1418.5	
37	030404035001	插座	1. 名称:5孔插座 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	100	24.37	2437	
38	030404035002	插座	1. 名称:3孔插座 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	10	34.7	347	
39	030404019006	控制开关	1. 名称:时间控制开关 2. 维修项目:包含拆除费用。	个	20	96.39	1927.8	
40	030404019007	控制开关	1. 名称:自动空气开关 1P	个	50	108.6	5430	
41	030404019008	控制开关	1. 名称:自动空气开关 2P	个	50	115.6	5780	
42	030404019009	控制开关	1. 名称:自动空气开关 3P	个	50	118.6	5930	
43	030404019010	控制开关	1. 名称:自动空气开关 3P+N	个	10	133.6	1336	
44	030404020001	低压熔断器	1. 名称:漏电保护开关 1P	个	20	71.16	1423.2	
45	030404020002	低压熔断器	1. 名称:漏电保护开关 2P	个	20	99.99	1999.8	
46	030404020003	低压熔断器	1. 名称:漏电保护开关 3P	个	20	114.99	2299.8	
47	030404020004	低压熔断器	1. 名称:漏电保护开关 3P+N	个	20	131.11	2622.2	
48	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统调试	系统	1	463.56	463.56	
		分部小计					205439.45	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	3195.72	3195.72	
		分部小计					3195.72	
本页小计							75705.08	
合计							208635.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			961.12			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	961.12			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	41.79			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	161.18			
10	X031302010001	检验试验费			107.45			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	107.45			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	191.03			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	141757.55	
二	措施项目费	3884.97	
2.1	单价措施项目费	2850.16	
2.2	总价措施项目费	1034.81	
2.21	其中：安全文明施工费	680.01	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	4320.77	—
五	税前工程造价	149963.29	
六	税金	13496.7	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		163,459.99	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单 位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:角阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:拆旧装新	个	300	37	11100	
2	031004008001	其他成品卫生器具	1. 材质:水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	100	17.83	1783	
3	031004008002	其他成品卫生器具	1. 材质:加长水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	110	36.01	3961.1	
4	031004008008	其他成品卫生器具	1. 材质:脸盆单水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	20	31.97	639.4	
5	031004008003	其他成品卫生器具	1. 材质:菜盆单水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	20	38.03	760.6	
6	031004008004	其他成品卫生器具	1. 材质:菜盆双水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	60	50.15	3009	
7	031004008007	其他成品卫生器具	1. 材质:脸盆双水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	100	51.16	5116	
8	031004008005	其他成品卫生器具	1. 材质:灶台摇摆水龙头 2. 规格、类型:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	组	50	38.03	1901.5	
9	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:浮球阀 2. 型号、规格:de20 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	40.95	819	
10	031004014002	给、排水附(配)件	1. 材质:加长浮球阀 2. 型号、规格:de20 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	60.95	1219	
11	031004006001	大便器	1. 材质:马桶洁具破损更换。 2. 规格、类型:盖板、座圈等。包含拆除费用。	组	50	64.94	3247	
12	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 材质、类型:蹲便水箱更换	套	10	59.68	596.8	
13	031004008006	其他成品卫生器具	1. 材质:开水器水龙头 2. 组装形式:拆旧装新	组	20	52.97	1059.4	
14	031004007001	小便器	1. 材质:小便池感应开关更换 2. 组装形式:拆旧装新	组	20	60.95	1219	
15	031004003001	洗脸盆	1. 材质:洗脸盆排水管	组	50	75.97	3798.5	
本页小计							40229.3	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 组装形式:拆旧装新					
16	031004004001	洗涤盆	1. 材质:洗涤盆排水管 2. 组装形式:拆旧装新	组	50	100.54	5027	
17	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:明装混水阀 2. 组装形式:拆旧装新 3. 规格、压力等级:dn20	个	20	82.45	1649	
18	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:暗装混水阀 2. 组装形式:拆旧装新 3. 规格、压力等级:dn20	个	50	112.75	5637.5	
19	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:花洒头更换	套	50	81.09	4054.5	
20	031004010002	淋浴器	1. 材质、规格:小花洒头更换	套	50	56.09	2804.5	
21	031003001004	螺纹阀门	1. 类型:减压阀 2. 规格、压力等级:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	个	50	52.28	2614	
22	031004003002	洗脸盆	1. 材质:洗脸盆 2. 组装形式:拆旧装新	组	5	373.33	1866.65	
23	031008012001	集水器	1. 规格:分集水器 2. 组装形式:拆旧装新	台	20	183.39	3667.8	
24	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:DN25 铝塑管 4. 连接形式:热熔连接	m	10	80.29	802.9	
25	031001007002	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:DN32 铝塑管 4. 连接形式:热熔连接	m	10	89.99	899.9	
26	031003001005	螺纹阀门	1. 类型:过滤铜球阀 2. 规格、压力等级:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	91.29	1825.8	
27	031003001006	螺纹阀门	1. 类型:过滤铜球阀 2. 规格、压力等级:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	86.24	1724.8	
28	031001006003	塑料管	1. 材质、规格:dn20 PPR	m	200	43.26	8652	
29	031003001007	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:de20 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	82.45	1649	
30	031003001008	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:de20	个	50	92.55	4627.5	
本页小计							47502.85	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 组装形式:拆旧装新					
31	031001006004	塑料管	1. 材质、规格:dn25 PPR	m	40	49. 47	1978. 8	
32	031003001009	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:de25 3. 组装形式:拆旧装新	个	10	86. 24	862. 4	
33	031003001010	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:de25 3. 组装形式:拆旧装新	个	10	106. 44	1064. 4	
34	031001006005	塑料管	1. 材质、规格:dn32 PPR	m	80	52. 34	4187. 2	
35	031003001011	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:de32 3. 组装形式:拆旧装新	个	10	123. 22	1232. 2	
36	031003001012	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:de32 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	143. 42	2868. 4	
37	031001006006	塑料管	1. 材质、规格:dn40 PPR	m	80	67. 39	5391. 2	
38	031003001013	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:de40 3. 组装形式:拆旧装新	个	10	151. 82	1518. 2	
39	031003001014	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:de40 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	172. 02	3440. 4	
40	031001006007	塑料管	1. 材质、规格:dn50 PPR	m	80	77. 62	6209. 6	
41	031003001015	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:de50 3. 组装形式:拆旧装新	个	10	196. 92	1969. 2	
42	031003001016	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:de50 3. 组装形式:拆旧装新	个	20	227. 22	4544. 4	
43	031004014003	给、排水附(配)件	1. 材质:钢丝管 2. 型号、规格:dn20 3. 安装方式:丝接 4. 组装形式:拆旧装新	个	200	59. 69	11938	
44	031004014004	给、排水附(配)件	1. 材质:波纹防爆管 2. 型号、规格:dn20 3. 组装形式:拆旧装新	个	100	68. 21	6821	
		分部小计					141757. 55	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	2850. 16	2850. 16	
		分部小计					2850. 16	
本页小计							56875. 56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 4 页 共 4 页

合计	144607.71	
----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			680.01			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	680.01			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	29.57			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	114.04			
10	X031302010001	检验试验费			76.03			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	76.03			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	135.16			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称: 给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修
维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	050103002001	喷灌配件安装	1.管道附件、阀门、喷头品种、规格:微喷	个	100	2.83	283	
2	050103001001	喷灌管线安装	1.管道品种、规格:塑料给水管 2.管件品种、规格:滴管毛管	m	5000	1.86	9300	
3	050103002002	喷灌配件安装	1.管道附件、阀门、喷头品种、规格:摇臂式喷头	个	300	10.78	3234	
4	050103001002	喷灌管线安装	1.管道品种、规格:塑料给水管 2.管件品种、规格:de63	m	10	42.54	425.4	
5	050103001003	喷灌管线安装	1.管道品种、规格:塑料给水管 2.管件品种、规格:de40	m	10	24	240	
6	050103001004	喷灌管线安装	1.管道品种、规格:塑料给水管 2.管件品种、规格:de32	m	50	16.13	806.5	
7	050103001005	喷灌管线安装	1.管道品种、规格:塑料给水管 2.管件品种、规格:de20	m	2500	8.25	20625	
8	050103002003	喷灌配件安装	1.管道附件、阀门、喷头品种、规格:螺纹阀 DE40	个	10	62.24	622.4	
9	050103002004	喷灌配件安装	1.管道附件、阀门、喷头品种、规格:螺纹阀 DE32	个	32	44.66	1429.12	
10	050103001006	喷灌管线安装	1.管道品种、规格:铁片园林绿化管 2.管件品种、规格:de20	m	1600	8.25	13200	
		分部小计					50165.42	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							50165.42	
合计							50165.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工			406.41			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.1	18.39			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费	2.1	386.18			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.01	1.84			
5	050405002001	夜间施工		0				
6	050405003001	非夜间施工照明		0				
7	050405004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
9	050405006001	反季节栽植影响措施		0				
10	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
12	05B101	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.11	20.23			
13	05B102	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.21	38.62			
14	05B103	施工因素增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1.52	279.52			
合 计					744.78			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：室外绿化

标段：吉木萨尔县公安局基础设施维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13